
 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 8. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 14.5.2018 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

246/8R/2018   Zpráva o kontrole usnesení 

RM  

1. projednala  
předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí  
s vyřazením usnesení číslo 1/1R/2018, 20/2R/2018, 82/3R/2018, 107/4R/2018, 

119/4R/2018, 127/4R/2018, 129/4R/2018, 134/4R/2018, 139/5R/2018, 143/5R/2018, 

153/5R/2018, 164/6R/2018, 167/6R/2018, 175-177/6R/2018, 182/6R/2018, 202-

204/6R/2018, 208-214/7R/2018, 216-219/7R/2018, 221-234/7R/2018, 236-

239/7R/2018, 241-245/7R/2018 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

3. prodlužuje termíny plnění  
u usnesení číslo 147/5R/2018 T: 31.12.2018 

4. revokuje  
a. usnesení číslo 220/7R/2018 - doplňuje se bod č. 3 a 4 následně: 

3. Rada města bere na vědomí vyjádření Komise pro výstavbu a územní rozvoj 

k žádosti o obnovení příjezdové cesty na pozemek parc. č. 1089 v k.ú. Nové 

Benátky. Dle vyjádření komise byla lokalita v minulosti (pozemek parc. č. 

397/15 v k.ú. Nové Benátky) přístupná nezpevněnou polní cestou a vzhledem k 

tomu, že tudy prochází NRBK19 a že na pozemku se nachází trvalé travní 

porosty, doporučuje komise zajištění stanoviska příslušných orgánů životního 

prostředí. Napojení této komunikace doporučuje dále konzultovat s 

pozemkovým úřadem, která má záměr realizovat spodní přístupovou 

komunikaci na pozemku parc. č. 1008 v k.ú. Nové Benátky. Komise 

doporučuje obnovení přístupové komunikace v původním rozsahu nezpevněné 

polní cesty 

4. Rada města se ztotožňuje s vyjádřením Komise pro výstavbu a územní 

rozvoj, která doporučuje obnovení přístupové komunikace v původním rozsahu 

nezpevněné polní cesty s tím, že dále doporučuje zajištění stanoviska 

příslušných orgánů životního prostředí a napojení této komunikace dále 

konzultovat s pozemkovým úřadem, který má záměr realizovat spodní 

přístupovou komunikaci na pozemku parc. č. 1008 v k.ú. Nové Benátky 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

b. usnesení číslo 181/6R/2018 - doplňuje se bod č. 3 následně: 

3. Rada města odkládá prozatím řešení zastřešení tenisových kurtů u zimního 

stadionu (souhlasilo 6 přítomných radních) 



T: 31.12.2018  Z: Marek Mařík 

 

247/8R/2018   Smlouva o výpůjčce movitého majetku "Nákladní sklápěčkový automobil 

ISUZU N1R" - Technické služby města Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o výpůjčce movitého majetku "Nákladní sklápěčkový 

automobil ISUZU N1R, rz: 6H73912" mezi Městem Benátky nad Jizerou a 

Technickými službami města Benátky nad Jizerou 

2. souhlasí  
s předloženým návrhem Smlouvy o výpůjčce movitého majetku "Nákladní sklápěčkový 

automobil ISUZU N1R, rz: 6H73912" mezi Městem Benátky nad Jizerou a 

Technickými službami města Benátky nad Jizerou, se sídlem Kbel 120, Benátky nad 

Jizerou 

3. pověřuje  
starostu podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

248/8R/2018   Smlouva o dílo na akci "Oprava kříže na kamenném podstavci hřbitově 

Nové Benátky" - Jasněna Pokorná 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o dílo mezi Městem Benátky nad Jizero a paní Jasněnou 

Pokornou, jejímž předmětem je oprava kříže na kamenném podstavci na hřbitově Nové 

Benátky za cenu ve výši 255.000,- Kč bez DPH (zhotovitel není plátce DPH) 

2. souhlasí  
s předloženým návrhem Smlouvy o dílo mezi Městem Benátky nad Jizero a paní 

Jasněnou Pokornou, se sídlem Jeseniova 67, 130 00 Praha 3, IČO 471 11 470, jejímž 

předmětem je oprava kříže na kamenném podstavci na hřbitově Nové Benátky za cenu 

ve výši 255.000,- Kč bez DPH (zhotovitel není plátce DPH) 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

249/8R/2018   Smlouva o spolupráci při prodeji regionální bonusové karty RegionCard 

Mladoboleslavsko a Český ráj - Kultura města Mladá Boleslav a.s. x Město Benátky nad 

Jizerou 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o spolupráci při prodeji regionální bonusové karty 

RegionCard Mladoboleslavsko a Český ráj mezi společností Kultura města Mladá 

Boleslav a.s. a Městem Benátky nad Jizerou, jejímž předmětem je zabezpečení 

provizorního prodeje produktu regionální bonusové karty RegionCard 

Mladoboleslavsko a Český ráj prostřednictvím technologie regionálního bonusového 

systému 

2. schvaluje  
předložený návrh Smlouvy o spolupráci při prodeji regionální bonusové karty 

RegionCard Mladoboleslavsko a Český ráj mezi společností Kultura města Mladá 

Boleslav a.s. a Městem Benátky nad Jizerou, jejímž předmětem je zabezpečení 



provizorního prodeje produktu regionální bonusové karty RegionCard 

Mladoboleslavsko a Český ráj prostřednictvím technologie regionálního bonusového 

systému 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: RNDr. Pavel Štifter 

 

250/8R/2018   Cenová nabídka na vybudování nového workoutového hřiště v sídlišti - 

ENUMA ELIS s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku společnosti ENUMA ELIS s.r.o. na akci "Streetworkout 

a Parkour systém RVL13 Benátky nad Jizerou" (vybudování workoutového hřiště v 

sídlišti) za cenu ve výši 1.057.177,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku společnosti ENUMA ELIS s.r.o. na akci "Streetworkout 

a Parkour systém RVL13 Benátky nad Jizerou" (vybudování workoutového hřiště v 

sídlišti) za cenu ve výši 1.057.177,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 14.6.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

251/8R/2018   Cenová nabídka na zhotovení projektu pro realizaci značení cyklotrasy 

Benátky-Milovice-Lysá - Filip Klusák 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku pana Filipa Klusáka na zhotovení projektu pro realizaci 

značení cyklotrasy Benátky-Milovice-Lysá za cenu ve výši do 35.000,- Kč (bez 

zařizování povolení úřadů a vlastníků) 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku pana Filipa Klusáka, se sídlem Komenského 915, 252 62 

Horoměřice, IČ: 88663230, na zhotovení projektu pro realizaci značení cyklotrasy 

Benátky-Milovice-Lysá za cenu ve výši do 35.000,- Kč (bez zařizování povolení úřadů 

a vlastníků) 

3. souhlasí  
s objednáním zhotovení projektu pro realizaci značení cyklotrasy Benátky-Milovice-

Lysá s tím, že objednávka bude vystavena až bude definitivně známa trasa této 

cyklotrasy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.8.2018  Z: RNDr. Pavel Štifter 

 

252/8R/2018   Zápis č. 2/2018 z jednání Komise pro občanské záležitosti 

RM  

1. bere na vědomí  
předložený zápis č. 2/2018 ze zasedání Komise pro občanské záležitosti konaného dne 

23.4.2018 

 

 



253/8R/2018   Podání přihlášky na 40. ročník soutěže ve sportovním tanci třídy "A" - 

Benátecký pohár 2019 

RM  

1. projednala  
návrh odboru Vnitřních věcí, školství a kultury na pověření Ing. Pavla Kojetína, bytem 

xxxxxxxxxx, k podání přihlášky do výběrového řízení ČSTS pro akce roku 2019 na 

postupovou soutěž ve sportovním tanci třídy "A"- Benátecký pohár 2019 - 40. ročník s 

termínem konání 9.2.2019 (event. v případě kolize s termínem vzhledem k 

mezinárodním soutěžím náhradní termín 3.3.2019) 

2. souhlasí  
s pověřením Ing. Pavla Kojetína, bytem xxxxxxxxxxx, k podání přihlášky do 

výběrového řízení ČSTS pro akce roku 2019 na postupovou soutěž ve sportovním tanci 

třídy "A"- Benátecký pohár 2019 - 40. ročník s termínem konání 9.2.2019 (event. v 

případě kolize s termínem vzhledem k mezinárodním soutěžím náhradní termín 

3.3.2019) (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marie Khýnová 

 

254/8R/2018   Vstupné a jiné poplatky v rámci kulturních akcí města v roce 2018 

RM  

1. projednala  
návrh odboru Vnitřních věcí školství a kultury na stanovení výše vstupného a jiných 

poplatků v rámci kulturních akcí města v roce 2018: 

1. Ochutnávky vín - sklenice na víno 30,- Kč/ks, kupón na nákup vzorku vína 3,- 

Kč/ks 

2. Zámecké slavnosti - vstupné 100,- Kč/dospělí, 50,- Kč/studenti a senioři, děti do 12 

let zdarma, v době od 19:00 do 22:00 hodin snížené vstupné ve výši 50,- Kč 

3. Posezení s burčákem - vstupné 50,- Kč/osoba, děti do 12 let zdarma 

2. souhlasí  
s výší vstupného a jiných poplatků v rámci kulturních akcí města v roce 2018 tak, jak je 

výše uvedeno (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 14.5.2018  Z: Marie Khýnová 

 

255/8R/2018   Stanovení výše prodejní ceny samolepících etiket - Benátecký hrozen 2018 

RM  

1. projednala  
návrh odboru Vnitřních věcí, školství a kultury na stanovení výše prodejní ceny 

samolepicích etiket s označením šampión, velká zlatá, zlatá, stříbrná a bronzová 

medaile, které jsou ochrannou známkou soutěže "Benátecký hrozen 2018" 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Vnitřních věcí školství a kultury, dle kterého samolepicí etikety po 

ukončení soutěže zhotoví Tiskárna Etiflex Břeclav. Cena je stanovena dle počtu 

objednaných kusů a ceny jsou oproti loňskému roku navýšené. V loňském roce se 

etikety prodávaly za 2,- Kč/ks s DPH 

3. stanovuje  
prodejní cenu samolepicích etiket ve výši 2,- Kč/ks s DPH (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 14.5.2018  Z: Marie Khýnová 

 



256/8R/2018   Žádost o bezplatný pronájem prostor na zimním stadionu - HC Benátky 

nad Jizerou z.s. 

RM  

1. projednala  
a. žádost klubu HC Benátky nad Jizerou z.s. o bezplatný pronájem prostor v 2. NP 

v budově čp. 35 (zimní stadion) - kanceláře, učebna teorie, zasedací místnost, 

toalety, kuchyňka, které klub využívá pro svou činnost a za které v současné 

době platí nájemné ve výši 550,- Kč/m2/rok 

b. žádost klubu HC Benátky nad Jizerou, z.s. o využití prostor na zimním stadionu 

mezi toaletami a bufetem jako zázemí pro půjčování výstrojí a prodej 

propagačních materiálů klubu 

2. souhlasí  
a. s výpůjčkou prostor v 2. NP v budově čp. 35 (zimní stadion) - kanceláře, učebna 

teorie, zasedací místnost, toalety, kuchyňka, které klub využívá pro svou činnost 

s tím, že záměr výpůjčky bude zveřejněn na úředních deskách města a následně 

znovu projednán na dalším zasedání Rady města po sejmutí tohoto záměru z 

úřední desky (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

b. s výpůjčkou prostoru na zimním stadionu mezi toaletami a bufetem jako zázemí 

pro půjčování výstrojí a prodej propagačních materiálů klubu s tím, že záměr 

výpůjčky bude zveřejněn na úředních deskách města a následně znovu 

projednán na dalším zasedání Rady města po sejmutí tohoto záměru z úřední 

desky (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

257/8R/2018   Prodej pozemku č. 1061 v k.ú. Kbel - xxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxx a pana xxxxxxxxx o prodej pozemku č. 1061 v k.ú. Kbel o výměře 

33 m2 za cenu ve výši 150,- Kč/m2 

2. souhlasí  
s prodejem pozemku č. 1061 v k.ú. Kbel o výměře 33 m2 za cenu ve výši 150,- Kč/m2 

paní xxxxxx a panu xxxxxx, oba bytem xxxxxxxxx 

3. doporučuje  
prodej výše uvedeného pozemku Finančnímu výboru k projednání a Zastupitelstvu 

města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 9.7.2018  Z: Marek Mařík 

 

258/8R/2018   Žádost o vybudování oplocení v souvislosti s výstavbou cyklostezky v 

městské části Dražice - xxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxxxx, zástupce spolku vlastníků bytových domů čp. 94 a 95, o 

vybudování oplocení v souvislosti s výstavbou cyklostezky v městské části Dražice v 

lokalitě Na Štěpnici v délce 25 m v úseku kolem bytového domu čp. 95 a garáží 

náležících k obytným domům čp. 94 a 95 

 

 

 



2. sděluje  
žadateli, že v případě ochrany soukromého majetku si mohou vlastníci bytových domů 

čp. 94 a 95 a náležících garáží vybudovat oplocení na své náklady (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

259/8R/2018   Žádost o zjištění stavu a možnost zajištění opravy a údržby komunikace v 

ulici Pod Remízkem - xxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxxxxx a paní xxxxxxxxx o zjištění stavu a možnost zajištění opravy 

a údržby komunikace v ulici Pod Remízkem 

2. sděluje  
žadatelům, že stav komunikace bude prověřen a opraven prostřednictvím Technických 

služeb města. Komunikace bude označena dopravním značením zakazujícím vjezd 

vozidel nad 3,5 t (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

260/8R/2018   Žádost o možnost vybudování horolezecké stěny v plánované tělocvičně pro 

ZŠ Husovo náměstí - Horolezecký klub Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  
žádost pana Ondřeje Duchka, předsedy Horolezeckého klubu Benátky nad Jizerou, o 

možnost vybudování horolezecké stěny v plánované tělocvičně pro ZŠ Husovo náměstí 

2. sděluje  
žadateli, že možnost vybudování horolezecké stěny bude řešena při výstavbě objektu 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

261/8R/2018   Ohlášení sportovní akce "Red Bull Feel the Wheel" - MAROSANA CO. 

s.r.o. 

RM  

1. projednala  
zaslané ohlášení sportovní akce "Red Bull Feel the Wheel" od společnosti 

MAROSANA CO. s.r.o., která se uskuteční i s montážními a demontážními pracemi ve 

dnech 21. - 26. června 2018 s tím, že dne 23.6.2018 bude uskutečněn hlavní závod s 

moderováním a následným vystoupením jedné kapely, které bude ukončeno ve 23:00 

hodin a následně bude hrát pouze DJ 

2. sděluje  
ohlašovateli, že na základě novely přestupkového zákona není již v kompetenci Rady 

města povolovat prodloužení nočního klidu. Město vydalo vyhlášku o nočním klidu, na 

základě které je doba nočního klidu v tomto případě vymezena dne 23.6.2018 od 00.00 

do 06.00 hodin a proto musí být veškerá hudební produkce ukončena do 24:00 hodin, 

aby nedošlo k rušení nočního klidu. Rada města požaduje zajistit příjezd a odjezd 

návštěvníků a účastníků výše uvedené akce přes dražický les, aby nebyla extrémně 

zatížena zvýšeným provozem městská část Kbel (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

 



262/8R/2018   Žádost o povolení jízdy motocyklových veteránů - VCC Benátky nad 

Jizerou v ÚAMK 

RM  

1. projednala  
žádost Veteran car clubu Benátky o povolení jízdy motocyklových veteránů dne 

23.6.2018 se startem na Husově náměstí ve 12:00 hodin s tím, že cca od 8:00 hodin 

bude probíhat shromažďování motocyklů 

2. souhlasí  
s povolením jízdy motocyklových veteránů dne 23.6.2018 se startem na Husově náměstí 

ve 12:00 hodin s tím, že cca od 8:00 hodin bude probíhat shromažďování motocyklů 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

263/8R/2018   Žádost o výměnu pozemku č. xxxxxx v k.ú. Staré Benátky za část pozemku 

č. xxxx a část pozemku č. xxxxxxxx oba v k.ú. Staré Benátky – xxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost manželů xxxxxxxxxx o výměnu pozemku č. xxxxxx o výměře 55 m2 v k.ú. Staré 

Benátky ve vlastnictví manželů xxxxxxxx za část pozemku č. xxx a část pozemku č. 

xxxxx o celkové výměře 55 m2, oba v k.ú. Staré Benátky v majetku Města Benátky nad 

Jizerou z důvodu, že na pozemku manželů xxxxxxxx se nachází veřejná pozemní 

komunikace a chodník 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, který nedoporučuje navrženou 

výměnu pozemků a navrhuje jednat o výkupu pozemku p. č. xxxx od manželů 

xxxxxxxxx 

3. postupuje  
tuto záležitosti k prošetření odboru Správy majetku a rozvoje města s tím, že navrhuje 

nabídnout výměnu pozemků i majitelům sousedních pozemků, kteří jsou ve stejné 

situaci (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.9.2018  Z: Marek Mařík 

 

264/8R/2018   Žádost o poskytnutí finanční dotace na nákup léčiv pro rok 2018 - Český 

svaz včelařů, z.s., základní organizace Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  
žádost pana Luboše Voborníka, předsedy Českého svazu včelařů, z.s., základní 

organizace Benátky nad Jizerou, o poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000,- Kč na 

zakoupení léčiv pro rok 2018 

2. schvaluje  
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000, - Kč Českému svazu včelařů, z.s., 

základní organizaci Benátky nad Jizerou, se sídlem Zámek 49, 294 71 Benátky 

nad Jizerou, na zakoupení léčiv pro rok 2018 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční dotace k výše uvedené 

žádosti a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 15.6.2018  Z: Marek Mařík 

 



265/8R/2018   Ohlášení sportovních akcí "Český pohár BMX" a "Česká liga BMX a M 

ČR MTB" a žádost o zapůjčení stolů a lavic na tyto akce - SC BMX Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  
a. zaslané ohlášení sportovní akce "Český pohár BMX jednotlivců" od klubu SC 

BMX Benátky nad Jizerou, která se uskuteční ve dnech 16. - 17.06.2018 s tím, 

že dne 16.6.2018 je plánováno vystoupení kapel, které bude ukončeno ve 23:00 

hodin a následně bude hrát pouze reprodukovaná hudba 

b. zaslané ohlášení sportovní akce "Česká liga BMX a M ČR MTX" od klubu SC 

BMX Benátky nad Jizerou, která se uskuteční ve dnech 15. - 16.09.2018 s tím, 

že dne 15.09.2018 je plánováno vystoupení kapel, které bude ukončeno ve 

23:00 hodin a následně bude hrát pouze reprodukovaná hudba 

 

S tím, že na obě akce žádá klub zapůjčení 8 stolů a 16 lavic a to v termínu od 

15. - 17.06.2018 a 14. - 16.9.2018 

2. sděluje  
ohlašovateli, že na základě novely přestupkového zákona není již v kompetenci Rady 

města povolovat prodloužení nočního klidu a proto musí být veškerá hudební produkce 

ukončena do 22:00 hodin, aby nedošlo k rušení nočního klidu (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

3. souhlasí  
se zapůjčením 8 stolů a 16 lavic a to v termínu od 15. - 17.06.2018 a 14. - 16.9.2018 

klubu SC BMX Benátky nad Jizerou na výše uvedené akce (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

266/8R/2018   Žádost o zřízení služebnosti chůze a jízdy a o povolení vybudování 

přístupové komunikace a tlakové kanalizace na pozemcích parc. č. xxxxxxx, xxxx a 

xxxxxx v k.ú. Nové Benátky - xxxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost manželů xxxxxxxxx o zřízení služebnosti chůze a jízdy a o povolení vybudování 

přístupové komunikace a tlakové kanalizace na pozemcích parc. č. xxx, xxx a xxxxx v 

k.ú. Nové Benátky z důvodu výstavby rodinného domu na pozemku parc. č. xxxx v k.ú. 

Nové Benátky 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, který doporučuje umožnit přístup 

přes městské pozemky xxxxxxxxx k pozemku žadatele p. č. xxxx v k.ú. Nové Benátky 

s tím, že náklady na vybudování příjezdové cesty uhradí žadatelé 

3. souhlasí  
s povolením zřízení služebnosti chůze a jízdy a s povolením vybudování přístupové 

komunikace a tlakové kanalizace na pozemcích parc. č. xxxxxxx v k.ú. Nové Benátky 

manželům xxxxxxx z důvodu výstavby rodinného domu na pozemku parc. č. xxxxx v 

k.ú. Nové Benátky na náklady žadatelů (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 



267/8R/2018   Žádost o souhlas s vedením trati orientačního běhu přes pozemky ve 

vlastnictví Města Benátky nad Jizerou - Czech Gravity Sports Association o.s. 

RM  

1. projednala  
žádost společnosti Czech Gravity Sports Association o.s. o souhlas s vedením trati 

orientačního běhu, který se uskuteční dne 2.6.2018 v době od 8:00 do cca 17:00 hodin 

přes pozemky ve vlastnictví Města Benátky nad Jizerou v okolí města Milovice 

2. souhlasí  
s vedením trati orientačního běhu, který se uskuteční dne 2.6.2018 v době od 8:00 do 

cca 17:00 hodin, pořádaného společností Czech Gravity Sports Association o.s. přes 

pozemky ve vlastnictví Města Benátky nad Jizerou v okolí města Milovice (souhlasilo 

6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

268/8R/2018   Žádost o povolení k vjezdu nákladního tahače přes náměstí do areálu 

zámku kvůli svatebnímu obřadu - xxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxxx o povolení k vjezdu nákladního tahače zn. Volvo SPZ 4AK 19-

23 (šířka 2,5 m, délka 4,5 m, váha 8t) dne 20.7.2018 v 11:00 hodin přes náměstí do 

areálu zámku kvůli svatebnímu obřadu 

2. souhlasí  
s povolením vjezdu nákladního tahače zn. Volvo SPZ 4AK 19-23 (šířka 2,5 m, délka 

4,5 m, váha 8t) dne 20.7.2018 v 11:00 hodin přes náměstí na Plajch z výše uvedeného 

důvodu (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

269/8R/2018   Žádost o vyjádření ve věci kapacity škol v Benátkách nad Jizerou - 

Základní škola Otevřeno, z.ú. 

RM  

1. projednala  
žádost paní Mgr. Milady Staňkové, ředitelky Základní škola Otevřeno, z.ú., o vyjádření 

ve věci kapacity škol v Benátkách nad Jizerou 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Vnitřních věcí, školství a kultury, dle kterého má výše uvedená 

základní škola v současné době nejvyšší povolenou kapacitu 42 žáků. Pan Mgr. Jan 

Novotný, ředitel Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135, a paní Mgr. Alena 

Machová, zástupkyně ředitele Základní školy Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55, 

doporučují vzhledem k naplněnosti obou základních škol vydat kladné stanovisko k 

žádosti Základní školy Otevřeno, z.ú. 

3. sděluje  
žadateli, že na základě výše uvedeného vyjádření bude v případě potřeby vydáno kladné 

stanovisko k výše uvedené žádosti (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 

 



270/8R/2018   Žádost o souhlas se zastavením provozu v ulici U Školy - xxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxxxxx o souhlas se zastavením provozu v ulici U Školy dne 

17.06.2018 v době od 15:00 do 21:00 hodin za účelem realizace pátého ročníku Dne 

sousedů, který spočívá ve společné večeři přímo na ulici s tím, že budou zajištěny 

zákazové značky, průjezd rezidentům a úklid po akci a akce bude ohlášena na místní 

služebnu Policie ČR 

2. souhlasí  
se zastavením provozu v ulici U Školy dne 17.06.2018 v době od 15:00 do 19:00 hodin 

pro výše uvedenou akci s tím, že budou zajištěny zákazové značky, průjezd rezidentům 

a úklid po akci a akce bude ohlášena na místní služebnu Policie ČR (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

271/8R/2018   Žádost o ponechání investičního příspěvku na rok 2018 v Investičním fondu 

- Městské centrum komplexní péče 

RM  

1. projednala  
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky příspěvkové organizace města Městského 

centrum komplexní péče, o ponechání investičního příspěvku na rok 2018 ve výši 

560.000,- Kč v Investičním fondu s tím, že tyto prostředky budou využity na další 

investiční akce v MěCKP 

2. souhlasí  
s ponechání investičního příspěvku na rok 2018 ve výši 560.000,- Kč v Investičním 

fondu Městského centra komplexní péče s tím, že tyto prostředky budou využity na další 

investiční akce v MěCKP (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

272/8R/2018   Žádost o přidělení městské bytové jednotky - xxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní xxxxxxx o přidělení městské bytové jednotky v Benátkách nad Jizerou 

2. sděluje  
žadatelce, že město Benátky nad Jizerou vypisuje na pronájem volných městských 

bytových jednotek veřejné nabídky, které jsou zveřejňovány na úředních deskách 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

273/8R/2018   Zápis č. 2/2018 ze zasedání Komise pro výstavbu a územní rozvoj 

RM  

1. bere na vědomí  
předložený zápis č. 2/2018 ze zasedání Komise pro výstavbu a územní rozvoje 

konaného dne 09.05.2018 

 

 

 

 



274/8R/2018   Korespondence od xxxxxxxxxxx ze dne 10.5.2018 (č.j. MěÚ 

BnJ/03204/2018/Sek) 

RM  

1. projednala  
dopis od xxxxxxx, ve kterém se dotazuje, proč město neuklízí okolo kontejnerů na 

tříděný odpad v ulici 5. května 

2. sděluje  
panu xxxxxxxx, že na základě neudržitelné situace navrhuje, aby stávající místo na 

kontejnery na tříděný odpad bylo využíváno pouze na komunální odpad pro nájemníky 

xxxxxxxxxx, který by přijal taková opatření, aby kontejnery byly přístupny pouze 

povolaným osobám s tím, že kontejnery na tříděný odpad budou přesunuty na jiné místo 

v blízkosti této lokality (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

275/8R/2018   Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-4.2018 

RM  

1. bere na vědomí  
předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1. - 4. měsíc roku 

2018 

2. doporučuje  
výše uvedený přehled Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 9.7.2018  Z: Jana Košťálová 

 

276/8R/2018   Pozvání na oficiální návštěvu do německého města Darmstadt 

RM  

1. projednala  
pozvání na oficiální návštěvu do německého města Darmstadt dne 25.8.2018. Z důvodu 

konání Zámeckých slavností ve stejný termín bude toto pozvání poděkováním 

odmítnuto (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Jaroslav Král 

 

277/8R/2018   Smlouva o dílo "Výměna kompletního střešního opláštění - Husovo náměstí 

čp. 12" - Libor Šuhaj 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o dílo mezi Městem Benátky nad Jizerou a panem Liborem 

Šuhajem, jejímž předmětem je výměna kompletního střešního opláštění na domě čp. 12, 

Husovo náměstí, Benátky nad Jizerou za cenu ve výši 315.550,- Kč bez DPH (zhotovitel 

není plátce DPH) 

2. schvaluje  
předložený návrh Smlouvy o dílo mezi Městem Benátky nad Jizerou a panem Liborem 

Šuhajem, se sídlem Okružní 4419/11, Jihlava, IČO: 74747304, jejímž předmětem je 

výměna kompletního střešního opláštění na domě čp. 12, Husovo náměstí, Benátky nad 

Jizerou za cenu ve výši 315.550,- Kč bez DPH (zhotovitel není plátce DPH) 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 14.6.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 



278/8R/2018   Žádost o povolení natáčení seriálu "Kameňákov" - FILM MAKERS s.r.o. 

a MOJO FILM 

RM  

1. projednala  
žádost společností FILM MAKERS s.r.o. a MOJO FILM o povolení natáčení seriálu 

"Kameňákov" ve městě Benátky nad Jizerou v termínu červen - září 2018 a o pronájem 

zázemí pro štáb a možnost využití některých budov nebo pozemků pro natáčení za 

celkovou částku ve výši 300.000,- Kč za celé natáčecí období 

2. nesouhlasí  
s povolením natáčení seriálu "Kameňákov" společnostem FILM MAKERS s.r.o. a 

MOJO FILM ve městě Benátky nad Jizerou v termínu červen - září 2018 a o pronájem 

zázemí pro štáb a možnost využití některých budov nebo pozemků pro natáčení za 

celkovou částku ve výši 300.000,- Kč za celé natáčecí období (nesouhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

279/8R/2018   Cenová nabídka na aktualizaci aplikací GIS a T-WIST - T-MAPY spol. 

s.r.o.  

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku společnosti T-MAPY spol. s.r.o. na aktualizaci aplikací 

GIS a T-WIST za cenu ve výši 197.835,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku společnosti T-MAPY spol. s.r.o., se sídlem Špitálská 

150, 500 03 Hradec Králové, na aktualizaci aplikací GIS a T-WIST za cenu ve výši 

197.835,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 14.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

280/8R/2018   Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení na akci 

"Pojištění majetku města Benátky nad Jizerou - pojištění vozidel"  

RM  

1. bere na vědomí  
předloženou zprávu o posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení na akci 

"Pojištění majetku města Benátky nad Jizerou - pojištění vozidel" o vyřazení účastníka 

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB 

   

RNDr. Pavel Štifter v.r. 
místostarosta 

  
Jaroslav Král v.r. 

starosta 

 


